PORTARIA Nº 785/SESAU/CGTES/NCAP, DE 24 DE SETEMBRO DE 2020.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO,

CONSIDERANDO PROCESSO SEI N.º 20101.006234/2020.91; RESOLVE:

Art. 1º – Publicar a 4ª Chamada do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA TEMPORÁRIA
DE DIVERSOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE para atuarem no combate à pandemia da COVID-19 publicado no Diário Oficial do
Estado - DOE Nº3752 de 01/07/2020;

Cargo: Técnico em Enfermagem
comparecer dia: 01/10/2020

Nº NOME CPF MUNICÍPIO N.E.P NOTA CLASS. HORÁRIO
1 WALLYSON FABIO CHAVES HOLANDA 97563927204 BOA VISTA 20 34 206 8:00 às 9:00
2 TEREZA RAQUEL MACHADO 86051733272 BOA VISTA 0 34 207 8:00 às 9:00
3 ANTONIO DE MELO UCHOA NETO 66789699287 BOA VISTA 25 33 208 8:00 às 9:00
4 LEILA GONCALVES SILVA 67759467249 BOA VISTA 25 33 209 8:00 às 9:00
5 MARIA DO LIVRAMENTO SOARES DA SILVA 65954360278 BOA VISTA 25 33 210 8:00 às 9:00
6 LEILIANE DE SOUZA ALMEIDA 01876136219 BOA VISTA 15 33 211 8:00 às 9:00
7 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS 38272466287 BOA VISTA 30 32 212 8:00 às 9:00
8 LEGNA DOS SANTOS CASTRO 65437780249 BOA VISTA 30 32 213 8:00 às 9:00
9 CLAUDINETE ALVES DE SOUZA 96164654300 BOA VISTA 30 32 214 8:00 às 9:00
10 ELENI ALMEIDA DOS SANTOS 75092735287 BOA VISTA 30 32 215 8:00 às 9:00
11 ELIANE PEREIRA GONCALVES 79702392268 BOA VISTA 30 32 216 8:00 às 9:00
12 MARIA DE NAZARE DA SIVA LEITE 70923590234 BOA VISTA 20 32 217 8:00 às 9:00
13 EMYLY GENAINE LOPES BEZERRA 83917390230 BOA VISTA 20 32 218 8:00 às 9:00
14 ANA PAULA OLIVEIRA DE LIMA 00260531286 BOA VISTA 20 32 219 8:00 às 9:00
15 TONY CARLOS PEREIRA SALES 91449855253 BOA VISTA 33 31 220 8:00 às 9:00
16 GILBERVANIA DA SILVA FREITAS 61765368200 BOA VISTA 25 31 221 9:00 às 10:00
17 FRANCINEA GUILHERME DOS SANTOS 74771841268 BOA VISTA 25 31 222 9:00 às 10:00
18 MARIA DO CARMO BECKMAN DA COSTA 74093479291 BOA VISTA 30 30 223 9:00 às 10:00
19 LEUDIANNE MACEDO MENEZES 96889926234 BOA VISTA 30 30 224 9:00 às 10:00
20 LUTTIELE KARINI SOARES SANTANA 01144277205 BOA VISTA 30 30 225 9:00 às 10:00
21 BERENICE SONIA CARLOS 61243531215 BOA VISTA 20 30 226 9:00 às 10:00
22 MARIA DA CONCEICAO LOURENCO FRANCO 69029180234 BOA VISTA 20 30 227 9:00 às 10:00
23 DIANA DE CARVALHO SILVA 86722441253 BOA VISTA 20 30 228 9:00 às 10:00
24 EUENIS MACEDO LIMA SILVA 01789844266 BOA VISTA 20 30 229 9:00 às 10:00
25 MARIA ROSA PEREIRA DA SILVA 50850229200 BOA VISTA 10 30 230 9:00 às 10:00
26 CLENILDA CAVALCANTE DE ALMEIDA 00229138152 BOA VISTA 10 30 231 9:00 às 10:00
27 MARA ROSELI DA SILVA E SILVA 82695962215 BOA VISTA 10 30 232 9:00 às 10:00
28 HERICA DAYANA ALEXANDRE DE OLIVEIRA 72545780278 BOA VISTA 10 30 233 9:00 às 10:00
29 LUCICLEIA SILVA VASCONCELOS 80230202268 BOA VISTA 10 30 234 9:00 às 10:00
30 DEUSELINA CIRIACO DA SILVA 91969581204 BOA VISTA 10 30 235 9:00 às 10:00
31 JARDISON DA SILVA DE CARVALHO 91229111204 BOA VISTA 10 30 236 10:00 às 11:00
32 EDJANE DA SILVA BARROS 10046979450 BOA VISTA 10 30 237 10:00 às 11:00
33 ANGELICA LAYANNE DE JESUS DIAS E SILVA 01445514206 BOA VISTA 10 30 238 10:00 às 11:00
34 MAYARA ALINE SILVA DE FREITAS 01573169200 BOA VISTA 10 30 239 10:00 às 11:00
35 JOSIARA DA CONCEICAO OLIVEIRA 03190764239 BOA VISTA 10 30 240 10:00 às 11:00
36 ESTEFANIA BORTOLOZO DE BRITO 01990529216 BOA VISTA 0 30 241 10:00 às 11:00
37 WILLIAM BASTOS CHAVES 09890547724 BOA VISTA 25 29 242 10:00 às 11:00
38 JANAYLDE GOMES DE CARVALHO 74753363287 BOA VISTA 15 29 243 10:00 às 11:00
39 RAFAELLY CAMILLA SOUZA DOS SANTOS BARROS 97238945215 BOA VISTA 15 29 244 10:00 às 11:00
40 ODOMAR DA SILVA PRAIA 70340951249 BOA VISTA 20 28 245 10:00 às 11:00
41 ANDREIA FERREIRA SANTIAGO 77867300287 BOA VISTA 20 28 246 10:00 às 11:00
42 MARIA LUCILEIA OLIVEIRA FERREIRA 90045769249 BOA VISTA 20 28 247 10:00 às 11:00
43 ALINE OLIVEIRA DE CASTRO 95090940215 BOA VISTA 20 28 248 10:00 às 11:00
44 MARIA CLAUDETE OLIVEIRA CORREA 91174945320 BOA VISTA 27 27 249 10:00 às 11:00
45 JULIETA FRANCO DOS SANTOS 32287739220 BOA VISTA 25 27 250 10:00 às 11:00
46 CLAUDINEIA DE SOUSA ALVES 00890128286 BOA VISTA 25 27 251 11:00 às 12:00
47 DEBORA CRUZ DA SILVA 64991156220 BOA VISTA 15 27 252 11:00 às 12:00
48 NUZIA KELLY CASTELO BRANCO BARBOSA 71957987200 BOA VISTA 15 27 253 11:00 às 12:00
49 KARINA CASAGRANDE 85282472287 BOA VISTA 15 27 254 11:00 às 12:00
50 NAYRA WILHENA FARIAS 95047662268 BOA VISTA 15 27 255 11:00 às 12:00
51 ANDREA PEREIRA COIMBRA 97291668204 BOA VISTA 15 27 256 11:00 às 12:00
52 RAIANDRA SILVA BARROS 93723059287 BOA VISTA 15 27 257 11:00 às 12:00
53 JESSICA APARECIDA SILVA TEIXEIRA 01562903241 BOA VISTA 15 27 258 11:00 às 12:00
54 MANOELA PINHEIRO DE SOUZA GALVINO 01575334259 BOA VISTA 20 26 259 11:00 às 12:00
55 RHAPHAEL ALESSANDRO DUARTE DOS SANTOS 00992365244 BOA VISTA 20 26 260 11:00 às 12:00
56 HARRY PEREIRA JACAUNA 62673106200 BOA VISTA 10 26 261 11:00 às 12:00
57 EDILENE DA SILVA 58463895204 BOA VISTA 25 25 262 11:00 às 12:00
58 IVANIR DA SILVA MAGALHAES 50980742234 BOA VISTA 25 25 263 11:00 às 12:00
59 TEREZINHA DE JESUS ARAUJO HENTGES MORAES 98023160249 BOA VISTA 25 25 264 11:00 às 12:00
60 CAMILA ALMEIDA DE OLIVEIRA 01027325238 BOA VISTA 25 25 265 11:00 às 12:00
61 DANIEL CARNEIRO DA SILVA 86660713204 BOA VISTA 5 25 266 12:00 às 13:00

62 DYONES CLEN AUGUSTO DE LIMA MELO 52865533204 BOA VISTA 5 25 267 12:00 às 13:00
63 FABIANA DOS SANTOS CONCEICAO 00570889260 BOA VISTA 5 25 268 12:00 às 13:00
64 LUCIANA DOS SANTOS SOUSA 00595825290 BOA VISTA 5 25 269 12:00 às 13:00
65 MARIA MACIANE LOPES DA SILVA 01713810255 BOA VISTA 5 25 270 12:00 às 13:00
66 RAKEL SANTOS DUARTE 00850514207 BOA VISTA 5 25 271 12:00 às 13:00
67 MARIZELMA SAMPAIO FERREIRA 60206640234 BOA VISTA 20 24 272 12:00 às 13:00
68 PATRICIA DE SOUZA CORREA 38238527287 BOA VISTA 20 24 273 12:00 às 13:00
69 ANDREIA RODRIGUES ARAUJO 81626797234 BOA VISTA 20 24 274 12:00 às 13:00
70 LAYS MILLANI SANTOS DE ARAUJO NEGREIROS 89088050287 BOA VISTA 20 24 275 12:00 às 13:00
71 MARCOS PAULO LIMA DE SOUZA 00646799266 BOA VISTA 20 24 276 12:00 às 13:00
72 JOANES BEZERRA BARNASCO 01690597232 BOA VISTA 20 24 277 12:00 às 13:00
73 RHAILLA ADILLA SANTOS DE VASCONCELOS 01282927256 BOA VISTA 10 24 278 12:00 às 13:00
74 GEANE ALVES OLIVEEIRA 81370253249 BOA VISTA 15 23 279 12:00 às 13:00
75 CARLA GUIMARAES FERREIRA 94972958200 BOA VISTA 15 23 280 12:00 às 13:00
76 JESSICA COELHO DE OLIVEIRA 01906261270 BOA VISTA 5 23 281 13:00 às 14:00
77 CARLA NATALIA EUGENIO DE MOURA 00906475210 BOA VISTA 20 22 282 13:00 às 14:00
78 CRISTIANO BEZERRA LIMA 81521022291 BOA VISTA 20 22 283 13:00 às 14:00
79 LEIDIANE FERREIRA LOPES 91150175249 BOA VISTA 20 22 284 13:00 às 14:00
80 JULIANA CRISTINA DE SOUSA 54411394200 BOA VISTA 10 22 285 13:00 às 14:00
81 MARILENE DA SILVA CORDEIRO 65171993220 BOA VISTA 15 21 286 13:00 às 14:00
82 GILDENICE BORGES DE OLIVEIRA 57019142249 BOA VISTA 15 21 287 13:00 às 14:00
83 DIJANEPEREIRA DE MELO 02634804458 BOA VISTA 15 21 288 13:00 às 14:00
84 JOSELMA LIMA SOARES 80269443215 BOA VISTA 15 21 289 13:00 às 14:00
85 THIAGO ALMEIDA SANTOS 89979621249 BOA VISTA 15 21 290 13:00 às 14:00
86 RONISSON GOES DE SOUZA 94895864200 BOA VISTA 15 21 291 13:00 às 14:00
87 ERIKA CARLA BIZARRIAS BRAGA 52909670287 BOA VISTA 15 21 292 13:00 às 14:00
88 ROBSON CUNHA DE JESUS 02175114228 BOA VISTA 5 21 293 13:00 às 14:00
89 LUCIANE CABRAL SILVA 52141837200 BOA VISTA 20 20 294 13:00 às 14:00
90 ALAN CARDOSO DA SILVA 00745438229 BOA VISTA 20 20 295 13:00 às 14:00
91 MARCELY RODRIGUES DA SILVA 65364937291 BOA VISTA 5 20 296 14:00 às 15:00
92 ANTONIA GONCALVES DOS SANTOS 58652876215 BOA VISTA 0 20 297 14:00 às 15:00
93 MARIZA PEREIRA DE SOUZA 31474950272 BOA VISTA 0 20 298 14:00 às 15:00
94 ITAPUA DE SOUZA CUNHA 22517146268 BOA VISTA 0 20 299 14:00 às 15:00
95 JIVANILDA MARIA MACEDO ROCHA 29432960234 BOA VISTA 0 20 300 14:00 às 15:00
96 HELOISA RITA DE CASSIA FARIAS DE MORAES 15495782860 BOA VISTA 0 20 301 14:00 às 15:00
97 LEIZILEILA ROBERTA DE ARAUJO 44039247272 BOA VISTA 0 20 302 14:00 às 15:00
98 NILSON FERNANDES MORAIS 32347774204 BOA VISTA 0 20 303 14:00 às 15:00
99 ANTONIA BRAGA BATISTA 64587533220 BOA VISTA 0 20 304 14:00 às 15:00
100 JOANA SOARES PEREIRA 77725808353 BOA VISTA 0 20 305 14:00 às 15:00
101 ALAIDE FATIMA PERES NORALES 58651004249 BOA VISTA 0 20 306 14:00 às 15:00
102 ANTONIA DA SILVA 57131198234 BOA VISTA 0 20 307 14:00 às 15:00
103 EDITE MARIANA SUAREZ DE ARAUJO 66223750200 BOA VISTA 0 20 308 14:00 às 15:00
104 ANA CELIA ALVES DOS SANTOS 67943934253 BOA VISTA 0 20 309 14:00 às 15:00
105 FRANK DA SILVA DE SOUZA 51245400282 BOA VISTA 0 20 310 14:00 às 15:00
106 MARINA DOS SANTOS MACHADO 52633390200 BOA VISTA 0 20 311 15:00 às 16:00
107 TAILANYA DO NASCIMENTO COSTA 52393640282 BOA VISTA 0 20 312 15:00 às 16:00
108 JOCELMA BEZERRA SILVA 77723716249 BOA VISTA 0 20 313 15:00 às 16:00
109 LEONICE MATOS DA SILVA 86234927220 BOA VISTA 0 20 314 15:00 às 16:00
110 SANAIRA BRAGA DE SOUZA 83231854253 BOA VISTA 0 20 315 15:00 às 16:00
111 JANAINA MAYRA SILVA DE OLIVEIRA 75060124215 BOA VISTA 0 20 316 15:00 às 16:00
112 MARILZA CORREIA DA SILVA 85725366200 BOA VISTA 0 20 317 15:00 às 16:00
113 RAVILE DE LIMA ALMEIDA 93855400253 BOA VISTA 0 20 318 15:00 às 16:00
114 MIRLENE SANSAO DA SILVA SANTOS 89941233268 BOA VISTA 0 20 319 15:00 às 16:00
115 FERNANDA MENEZES RODRIGUES 80060510200 BOA VISTA 0 20 320 15:00 às 16:00
116 ELIELDA RAPOSO COUTINHO 92650104287 BOA VISTA 0 20 321 15:00 às 16:00
117 ANTONIA SOUSA DOS SANTOS 93543301268 BOA VISTA 0 20 322 15:00 às 16:00
118 LAYD MAIRA RIBEIRO LOPES 94088020200 BOA VISTA 0 20 323 16:00 às 17:00
119 PAULA JEANNY NASCIMENTO CARVALHO 94484171287 BOA VISTA 0 20 324 16:00 às 17:00
120 GLEICIANE REBELO DA SILVA 96207892291 BOA VISTA 0 20 325 16:00 às 17:00
121 ALINE ARAUJO RAMOS 94807108204 BOA VISTA 0 20 326 16:00 às 17:00
122 DANES TEIXEIRA BARROS 51216779287 BOA VISTA 0 20 327 16:00 às 17:00
123 GEOVANIA MENESES DE LIMA 99635046200 BOA VISTA 0 20 328 16:00 às 17:00
124 JUSCILENE DE FREITAS COSTA 97540528249 BOA VISTA 0 20 329 16:00 às 17:00
125 MICHELE BARROS DE SOUZA 00182707270 BOA VISTA 0 20 330 16:00 às 17:00
126 PAMELA ALVES DA SILVA 00731778227 BOA VISTA 0 20 331 16:00 às 17:00
127 KALIANY BARBOSA DA SILVA 00738558206 BOA VISTA 0 20 332 16:00 às 17:00
128 MANOEL LUIZ DE SOUZA SANTOS 01285675207 BOA VISTA 0 20 333 16:00 às 17:00
129 LAURICELIA NASCIMENTO DA COSTA 60263960390 BOA VISTA 0 20 334 16:00 às 17:00
130 KESIA DE SOUZA VIEIRA 00773617256 BOA VISTA 0 20 335 16:00 às 17:00

 Art. 2º – Os candidatos acima convocados deverão apresentar-se no dia 01/10/2020, impreterivelmente nos horários acima marcados, para evitar
aglomerações, em atendimento às medidas de contingência do Novo Coronavírus, na sede da SESAU, munidos dos seguintes documentos para fins
de assinatura do Contrato:
 - Cópia da cédula de identidade e CPF;
 - Cópia de comprovante de residência atualizado;
 - Cópia de PIS/PASEP;
 - Comprovante de dados bancários de Agência do Banco do Brasil;
 - Laudo médico-psiquiátrico assinado por especialista da área ou autodeclaração;
Art. 3º Os candidatos, a partir da classificação 225ª foram contemplados dentro do cadastro de reserva, conforme Edital.
Art. 4º – Os candidatos assinarão Termo de Ciência de que sua lotação obedecerá aos interesses e necessidade da Administração Pública. A
discordância quanto ao local de lotação e o horário de trabalho poderá implicar na assinatura de Termo de Desistência.
Art. 5º – O local de apresentação dos candidatos será na sala do Conselho Estadual de Saúde- CET, localizada à Rua Madri, 180 – Aeroporto, Boa
Vista-Roraima no horário das 08:00 às 17:00 horas do dia 01 de outubro de 2020.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Documento assinado eletronicamente por Marcelo de Lima Lopes, Secretário de Estado da Saúde, em 24/09/2020, às 12:49, conforme Art. 5º, XIII,
"b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.
A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 0679386 e o código
CRC 51FF28D0.